PORTARIA n.º 12/2016, de 16 de maio de 2016

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no
uso da competência que lhe confere a Portaria
n.º 600 de 22 de dezembro de 2012, publicada no
Diário Oficial da União do dia 02 de janeiro de
2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

1. Instituir  a  Comissão  de  Análise  de  Afastamento  Integral  para  Participação  em
Programa de Pós-Graduação Stricto sensu ou de Pós-Doutorado.

2. Designar os servidores abaixo para comporem a Comissão:

Servidor Siape Área do Conhecimento Cargo/Função

Vitor Marcos Gregório 2193662 Ciências Humanas Coordenador de
Pesquisa e Extensão

Alessandra Bernardes Bender 2196655 Linguística, Letras e
Artes

Membro da SCPPD

Eduardo Ramos Coimbra de Souza 2197967 Ciências Humanas Professor EBTT

Marcelo de Freitas Bortoli 1795458 Ciências Exatas e da
Terra

Professor EBTT

Rosana Maria Frey 1967929 Ciências Biológicas Professor EBTT

3. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrícia Cambrussi Bortolini
Diretora Geral

Campus União da Vitória

O documento original encontra-se assinado